Blutspenden im Landkreis Pinneberg bis zum 29.07.2025

D1
Mi
Mi
Di
Fr
Di
Di
Mi
Fr
Mi

06.05.2025
15:30-19:30 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

14.05.2025
15:00-19:30 Uhr

20.05.2025
15:30-19:30 Uhr

23.05.2025
15:00-19:00 Uhr

27.05.2025
16:00-19:30 Uhr

27.05.2025
16:30-20:00 Uhr

28.05.2025
15:00-19:30 Uhr

30.05.2025
15:30-19:30 Uhr

04.06.2025
14:00-18:00 Uhr

Brande-Hornerkirchen 25364
Grundschule Brande-Ho6rnerkirchen
Schulweg 3

Quickborn 25451
DRK-Zentrum Quickborn
Feldstr. 14

Halstenbek 25469
DRK-Begegnungsstatte Halstenbek
Schulstr. 10

Prisdorf 25497
Gemeindezentrum Prisdorf
Hudenbarg 5

Schenefeld 22869
Feuerwehr Schenefeld
Kiebitzweg 24

Bilsen 25485
Doérpshuus Bilsen
Dorfstr. 20

Holm 25488
Heinrich-Eschenburg-Schule Holm
Schulstr. 5

Kolln-Reisiek 25337
Gemeindezentrum Kolln-Reisiek
Sandfohrt 1

Seester 25370
Dorfgemeinschaftshaus Seester
Schulsteig 4

Rellingen 25462

Gemeinde Rellingen, Rathaus Sitzungstrakt

Hauptstr. 60



10.06.2025
16:00-19:30 Uhr

12.06.2025
15:30-19:30 Uhr

13.06.2025
16:00-19:30 Uhr

18.06.2025
15:00-19:30 Uhr

23.06.2025
15:30-19:30 Uhr

24.06.2025
15:30-19:30 Uhr

26.06.2025
16:00-19:30 Uhr

07.07.2025
15:00-19:30 Uhr

18.07.2025
15:00-19:00 Uhr

22.07.2025
15:30-19:30 Uhr

22.07.2025
16:00-19:30 Uhr

Tangstedt 25499
Gemeindezentrum Tangstedt
Brummerackerweg 5

Barmstedt 25355
Gottfried-Semper-Schule Barmstedt
Schulstr. 8

Haseldorf 25489
Turnhalle Haseldorf
Kamperrege 1

Tornesch 25436
Begegnungsstatte POMM 91 Tornesch
Pommernstr. 91

Heist 25492
Heistmer Turnhalle
Hauptstr. 53

Appen 25482
Blrgerhaus Appen
Hauptstr. 79

Hasloh 25474
Peter-Lunding-Grundschule
Schulstr. 21

Klein Nordende 25336
Gemeindezentrum Klein Nordende
Schulstr. 3

Seeth-Ekholt 25337
Dorfgemeinschaftshaus Seeth-Ekholt
Schulstr. 10

Brande-HoOrnerkirchen 25364
Grundschule Brande-Ho6rnerkirchen
Schulweg 3

Kummerfeld 25495
Alte Grundschule Kummerfeld
Bundesstr. 72



Fr
Mo
Di
Di

25.07.2025
15:00-19:30 Uhr

28.07.2025
15:30-19:30 Uhr

29.07.2025
16:30-20:00 Uhr

29.07.2025
15:00-19:30 Uhr

Pinneberg 25421
DRK-Treffpunkt Pinneberg
Berliner Str. 11

Heidgraben 25436
Gemeindezentrum Heidgraben
Uetersener Str. 8

Holm 25488
Heinrich-Eschenburg-Schule Holm
Schulstr. 5

Wedel 22880
Gebrider-Humboldt-Schule Wedel
Rosengarten 18



